Estado da Bahia
   PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA
   CNPJ: 16.417.800/0001-42

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Tel. 77 3643-1008 - CEP 46480-000 - Matina - Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2020-TP

Prefeitura Municipal de Matina/BA, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, que a licitação realizada no dia 05/06/2020, às 08:00 horas. Foi
declarada fracassada pela CPL. Adoto o julgamento da CPL frente à TOMADA DE
PREÇOS Nº 06/2020-TP, que tem como objeto a contratação de empresa de
engenharia para construção da calçada Pública na travessa Elginio Campos, Centro -
Matina - BA, com recursos financeiros da Cessão Onerosa. Matina/BA. 08/06/2020.
Juscelio Alves Fonseca – Prefeito Municipal.